



(Senasis Ukmergės kelias 4, Užubalių k. Vilniaus r. tel.: 852734491, LR Juridinių asmenų registras registravimo pažymėjimas Nr. 019559, į.k. 126409973, PVM kodas LT 264099716

Viešojo Įstaiga Antakalnio Poliklinika
(Adresatas (perkančioji organizacija)

PASŪLYMAS
DĖL ODONTOLOGINIŲ IR PLOMBINIŲ MEDŽIAGŲ, INSTRUMENTŲ BEI KITŲ PAGALBINIŲ PRIEMONIŲ PIRKIMO

2018 05 03 Nr. _____

(Data)
Vilnius
(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „UNIDENTAS“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Senasis Ukmergės kelias 4, Užubalių k. Vilniaus raj.
Tiekėjo įmonės kodas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visų įmonių kodai /	126409973
Tiekėjo PVM kodas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visų dalyvių PVM kodai /	LT 264099716
Tiekėjo atsiskaitomosios sąskaitos numeris, banko pavadinimas	AB „SWEDBANK“ A/s.LT 707300010082095425
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Žana Sakalauskienė
Telefono numeris	8 69848641
Fakso numeris	8 52 732239
El. pašto adresas	dental@unidentas.lt

/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasiūlyti subteikėjų (-us)

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis konkurso sąlygomis, nustatytomis:

1.1. supaprastinto atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje (toliau – CVP IS);

1.2. supaprastinto atviro konkurso sąlygose, kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose, patikslinimuose).

2. Pasirašydamai CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtiname, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir CVP IS pateikti duomenys yra tikri.

Atsižvelgiant į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą bei duomenis apie mūsų pasirengimą įvykdyti numatomą sudaryti pirkimo sutartį.

Mes siūlome šias prekes:

1 pirkimo objekto dalis - Anestetikai

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12 mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
1.1	Anestetikas su epinefrinu50 karpulių po 1,8 ml	Karp.	20.000	Dentocaine 1:100 000 inj. N50 (INBSA,ISPANIJA	0,32	6400,00
1.2	Anestetikas su epinefrinu50 karpulių po 1,8 ml	Karp.	5.000	Dentocaine 1:200 000 inj.N50 (INBSA,ISPANIJA	0,32	1600,00

Bendra 1 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM: 8000,00

PVM*: 400,00

Bendra 1 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM: 8400,00

1 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) Aštuoni tūkstančiai keturi šimtai eur. (įrašyti sumą žodžiais).

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro Keturi šimtai eur. (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

2 pirkimo objekto dalis – Adatos karpuliniam švirškui.

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12 mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
2.1	Karpulinės adatos	pakuot.	260	Adatos (Morita,Japonija)	6,04	1570,4

2.2	Karpulinės adatos	pakuot.	20	Adatos (Morita, Japonija)	6,04	120,8
2.3	Benzo gelis	flak.	20	Benzo gelis (Medic.linija, Lietuva)	5,36	107,2
Bendra 2 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:						
PVM*:						
Bendra 2 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:						
1905,47						

2 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) Vienas tūkstantis devyni šimtai penki eur.47cent. (įrašyti sumą žodžiais).
 Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro Vienas šimtas septyni eur.07cent. (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

3 pirkimo objekto dalis – Dantų šaknų kanalų platintojai.

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12mėn.	Sinlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
3.1	Dantų šaknų kanalų platintojai (K-file)	Plokšt.	250	K-file,(Maillefer)	8,40	2100,00
3.2	Dantų šaknų kanalų platintojai (K-file) Nr. 15-40	Plokšt.	100	K-file 15-40,(Maillefer)	6,88	688,00
3.3	Dantų šaknų kanalų platintojai (K-flexofile)	Plokšt.	200	K-flexofile,(Maillefer)	7,06	1412,00
3.4	Dantų šaknų kanalų platintojai (K-flexofile) Nr. 15 - 40	Plokšt.	100	K-flexofile 15-40,(Maillefer)	7,14	714,00
3.5	Dantų šaknų kanalų platintojai (K-file Nitiflex)	Dež.	25	K-file Nitiflex,(Maillefer)	16,36	409,00
3.6	Dantų šaknų kanalų platintojai (K-file Nitiflex) Nr. 15 - 40	Dež.	15	K-file Nitiflex 15-40,(Maillefer)	16,36	245,4
3.7	Dantų šaknų kanalų platintojai (Hedstromfile)	Plokšt.	10	Hedstroemfile,(Maillefer)	6,81	68,1
3.8	Dantų šaknų kanalų platintojai (Hedstromfile)	Plokšt.	5	Hedstroemfile,(Maillefer)	6,88	34,4
3.9	Dantų šaknų kanalų platintojai (C-file+)	Plokšt.	50	C-file+,(Maillefer)	7,98	399,00
3.10	Dantų šaknų kanalų platintojai (Senseus Profinder)	Plokšt.	5	Senseu Profinder,(Maillefer)	11,24	56,2
3.11	Dantų šaknų kanalų platintojai (Senseus Flexoreamer)	Plokšt.	1	Senseu Flexoreamer,(Maillefer)	8,00	8,00
3.12	Dantų šaknų kanalų platintojai (Senseus Flexofile)	Plokšt.	1	Senseu Flexofile (Maillefer)	10,01	10,01

3.13	Dantų šaknų kanalų platintojai (Senseus Hedstroem)	Plokšt.	1	Senseu Hedstroem (Maillefer)	8,00	8,00
3.14	Mašininės spiralės	Dėž.	20	Lentulo (Maillefer)	7,15	143,00
3.15	Gutaperčos kondensoriai	Dėž.	40	Finger Spreader (Maillefer)	8,34	333,6
Bendra 3 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:						
					PVM*:	1392,03
					Bendra 3 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:	8020,74

3 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) Aštuoni tukstančiai dvidešimt eur.74cent. (įrašyti sumą žodžiais).

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro Vienas tukstantis trys šimtai devyniasdešimt du eur.03cent. (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

4 pirkimo objekto dalis – Specialios paskirties gražtai kanalų gręžimui.

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12 mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
4.	Specialios paskirties gražtai kanalų gręžimui	Dėž.	3	Spec.paskirties gražtas (NTD)	18,12	54,36
Bendra 4 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:						
					PVM*:	11,42
					Bendra 4 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:	65,78

4 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) Šešiasdešimt penki eur.78cent. (įrašyti sumą žodžiais).

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro Vienuolika eur.42cent. (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

5 pirkimo objekto dalis – Popieriniai kaiščiai

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12 mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
5.1	Popieriniai kaiščiai	Dėž.	250	Popieriniai kaiščiai (Meta)	1,64	410,00
5.2	Popieriniai kaiščiai	Dėž.	50	Popieriniai kaiščiai (Meta)	1,64	82,00
					Bendra 5 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:	492,00

	PVM*:	24,6
Bendra 5 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:		
		516,6

5 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) Penki šimtai šešiolika eur.60cent. (įrašyti sumą žodžiais).

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro Dvidešimt keturi eur.60cent. (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

6 pirkimo objekto dalis – Gutaperčos kaisčiai

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
6.1	Gutaperčos kaisčiai pagrindiniai	Dėž.	150	Gut.kaisčiai pagrindiniai (Meta)	1,84	276,00
6.2	Gutaperčos kaisčiai pagalbiniai	Dėž.	150	Gut.kaisčiai pagalbiniai (Meta)	1,84	276,00
6.3	Gutaperčos kaisčiai pagalbiniai	Dėž.	70	Gut.kaisčiai pagalbiniai (Maileffer)	10,34	723,8
Bendra 6 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:						1275,8
PVM*:						63,79
Bendra 6 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:						1339,59

6 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) Vienas tūkstantis tryis šimtai trisdešimt devyni eur.59cent. (įrašyti sumą žodžiais).

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro Šešiasdešimt tryis eur.79cent. (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

7 pirkimo objekto dalis – Medžiaga dantų šaknų kanalų plombavimui.

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
7.	Medžiaga šaknų kanalų plombavimui (slieris)	Vnt.	50	Adseal (Meta)	17,04	852,00
Bendra 7 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:						852,00
PVM*:						178,92

Bendra 7 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:	1030,92
---	---------

7 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) Vienas tūkstantis trisdešimt eur.92cent. (įrašyti sumą žodžiais).

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro Vienas šimtas septyniadsimt aštuoni eur.92cent. (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

8 pirkimo objekto dalis – Laikinas užpildymas naudojamas endodontijoje

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
8.	Laikinas užpildas naudojamas endodontijoje IRM arba jam lygiavertis	Rink.	40	IRM (Densply)	31,39	1255,6
Bendra 8 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:						1255,6
PVM*:						263,68
Bendra 8 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:						1519,28

8 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) Vienas tūkstantis penki šimtai devyniolika eur.28cent (įrašyti sumą žodžiais).

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro Du šimtai šešiasdešimt trys eur.68cent. (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

9 pirkimo objekto dalis – Medžiaga danties šaknies kanalo preparavimui.

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
9.	Medžiaga danties šaknies kanalo preparavimui (lubrikantas)	Vnt.	60	Md-chel cream (Meta)	8,73	523,8
Bendra 9 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:						523,8
PVM*:						110,00
Bendra 9 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:						633,8

9 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) Šeši šimtai trisdešimt trys eur.80cent. (įrašyti sumą žodžiais).

I šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro Vienas šimtas dešimt eur. (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

10 pirkimo objekto dalis – Preparatas kanalams apdoroti

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12 mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
10.	Preparatas kanalams apdoroti	But.	25			
Bendra 10 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:						
PVM*:						
Bendra 10 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:						

10 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) _____ (įrašyti sumą žodžiais).

I šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro _____ (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

11 pirkimo objekto dalis – Medžiaga danties kanalo gydymui

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12 mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
11.	Medžiaga danties kanalo gydymui	Dėž.	20			
Bendra 11 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:						
PVM*:						
Bendra 11 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:						

11 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) _____ (įrašyti sumą žodžiais).

I šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro _____ (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

12 pirkimo objekto dalis – Endodontinė dėžutė ir porolonas

Pirkimo objekto	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas	Vieneto įkainis, Eur	Pirkimo objekto dalies kaina Eur
-----------------	--------------------	---------------	---------------------	---	----------------------	----------------------------------

dalies Nr.			12 mėn.	(privaloma užpildyti)	be PVM	be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
12.1	Endodontinė dėžutė	Vnt.	5			
12.2	Porolonas	Vnt.	5000			
Bendra 12 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:						
PVM*:						
Bendra 12 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:						

12 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro _____ (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

13 pirkimo objekto dalis – Endodontinė liniuotė

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12 mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
13.	Endodontinė liniuotė	Vnt.	5			
Bendra 13 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:						
PVM*:						
Bendra 13 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:						

13 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro _____ (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

14 pirkimo objekto dalis – Cheminio kietėjimo stiklojonomerinė plomba

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12 mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
14.	Cheminio kietėjimo stiklojonomerinė plomba Fuji IX GP arba lygiavertė	rink.	200	Fuji IX (GC)	40,29	8058,00

Bendra 16 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:	10955,34
--	----------

16 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) Dešimt tukstančių devyni šimtai penkiasdešimt penki eur.34cent. (įrašyti sumą žodžiais).

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro Vienas tukstantis devyni šimtai vienas eur.34cent. (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

17 pirkimo objekto dalis – Šviesa kietinama, rentgenokontrastinė, nanokeraminė, restauravimo medžiaga

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
17.	Šviesa kietinama, rentgenokontrastinė, nanokeraminė restauravimo medžiaga Ceram-X Universal arba jai lygiavertė	Rink.	30	Ceram-X Universal (Densply)	140,65	4219,5
Bendra 17 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:						
					PVM*:	886,1
Bendra 17 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:						5105,6

17 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) Penki tukstančiai vienas šimtas penki eur.60cent. (įrašyti sumą žodžiais).

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro Aštuoni šimtai aštuoniasdešimt šeši eur.10cent. (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

18 pirkimo objekto dalis – Šviesoje kietėjantis takus kompozitas

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
18.	Šviesoje kietėjantis takus kompozitas Admira flow arba jam lygiavertis	Rink.	40	Admira flow (Voco)	98,81	3952,4
Bendra 18 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:						
					PVM*:	830,0
Bendra 18 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:						4782,4

18 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) Keturi tūkstantčiai septyni šimtai aštuoniasdešimt du eur.40cent. (įrašyti sumą žodžiais).

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro Aštuoni šimtai trisdešimt eur. (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

19 pirkimo objekto dalis – Kompozicinė plombinė medžiaga polimerizuojama šviesa

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
19.	Kompozicinė plombinė medžiaga polimerizuojama šviesa Estelite Sigma Quick arba jai lygiavertė	Rink.	4	Estelite Sigma Quick (Tokoyama)	219,28	877,12
Bendra 19 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:						877,12
PVM*:						184,2
Bendra 19 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:						1061,32

19 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) Vienas tūkstanttis šešiasdešimt vienas eur.32cent. (įrašyti sumą žodžiais).

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro Vienas šimtas aštuoniasdešimt keturi eur.20cent. (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

20 pirkimo objekto dalis – Takus storasluoksnis kompozitas

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
20.	Takus storasluoksnis kompozitas SDR arba jam lygiavertis	Rink.	15	SDR (Densply)	105,43	1581,45
Bendra 20 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:						1581,45
PVM*:						332,10
Bendra 20 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:						1913,55

20 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) Vienas tūkstanttis devyni šimtai tryliką eur.55cent. (įrašyti sumą žodžiais).

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro Trys šimtai trisdešimt du eur.10cent. (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

21 pirkimo objekto dalis – Šviesoje kietėjančios kompozicinės plombos

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12 mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
21.1	Šviesoje kietėjančios kompozicinės plombos	Rink.	50	Gradia Direct (GC)	174,27	8713,5
21.2	Šviesoje kietėjančios kompozicinės plombos	Vnt.	100	Gradia Direct (GC)	23,97	2397,0
Bendra 21 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM: 11110,5						
					PVM*:	2333,21
Bendra 21 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:						13443,71

21 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) Trylika tūkstančių keturi šimtai keturiasdešimt trys eur.71 cent. (įrašyti sumą žodžiais).

I šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro Du tūkstančiai trys šimtai trisdešimt trys eur.21 cent.(įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

22 pirkimo objekto dalis – Ėsdintojas

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12 mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
22.1	Ėsdintojas	ml	400	I-gel (Mediclinija)	0,58	232,0
Bendra 22 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM: 232,0						
					PVM*:	48,72
Bendra 22 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:						280,72

22 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) Du šimtai aštuoniasdešimt eur.72cent. (įrašyti sumą žodžiais).

I šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro Keturiasdešimt aštuoni eur.72cent. (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

23 pirkimo objekto dalis – Šviesoje kietėjantis savaimė pasisėdinantis vienkomponentis bondas

1	2	3	4	5	6	7
25.	Šviesoje kietėjanti stiklojonomerinė pamušalinė medžiaga	vnt.	40	Ionoseal (Voco)	28,35	1134,0
Bendra 25 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:						
PVM*: 238,14						
Bendra 25 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM: 1372,14						

25 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) Vienas tūkstantis trys šimtai septyniasdešimt du eur.14cent. (įrašyti sumą žodžiais).

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro Du šimtai trisdešimt aštuoni eur. 14cent. (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

26 pirkimo objekto dalis – Nuolatinių dantų vagelių dengimo kompozitas						
Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
26.	Nuolatinių dantų vagelių dengimo kompozitas	pak.	40	Climpro silantas (3M)	10,77	430,8
Bendra 26 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM: 430,8						
PVM*: 90,47						
Bendra 26 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM: 521,27						

26 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) Penki šimtai dvidešimt vienas eur.27cent. (įrašyti sumą žodžiais).

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro Devyniasdešimt eur.47cent. (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

27 pirkimo objekto dalis – Šviesoje kietėjanti medžiaga dantų kaklelių jautrumui mažinti						
Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
27.	Šviesoje kietėjanti medžiaga dantų kaklelių jautrumui mažinti Seal protect arba lygiavertė	but.	8	Seal Protect (Densply)	71,78	574,24

Bendra 27 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:	574,24
PVM*:	120,59
Bendra 27 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:	694,83

27 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) Šeši šimtai devyniasdešimt keturi eur.83cent. (prašyti sumą žodžiais).

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro Vienas šimtas dvidešimt eur.59cent. (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

28 pirkimo objekto dalis – Endodontiniai švirškiai ir adatos

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12 mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
28.1	Švirkštai	vnt.	5000			
28.2	Kanalų praplovimo adatos	vnt.	500			

Bendra 28 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:

Bendra 28 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:

28 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) _____ (įrašyti sumą žodžiais).

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro _____ (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

29 pirkimo objekto dalis – Plastikinės poliravimo ir apdirbimo juostelės

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12 mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
29.	Plastikinės poliravimo ir apdirbimo juostelės TOR VM arba lygiavertės	dėž.	60	Plastikinės juostelės (TOR)	0,74	44,4
Bendra 29 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:						44,4
PVM*:						9,32
Bendra 29 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:						53,72

29 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) Penkiasdešimt tryų eur.72cent. (įrašyti sumą žodžiais).

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro Devyni eur.32cent. (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

30 pirkimo objekto dalis – Poliravimo šepetėliai

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12 mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
30.	Poliravimo šepetėliai	vnt.	300	Šepetėliai (Pol-intech)	0,65	195,0
Bendra 30 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM: 195,0						
PVM*: 40,95						
Bendra 30 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM: 235,95						

30 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) Du šimtai trisdešimt penki eur.95cent. (įrašyti sumą žodžiais).

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro Keturiasdešimt eur.95cent. (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

31 pirkimo objekto dalis – Poliravimo pasta

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12 mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
31.1	Poliravimo pasta be fluoro	pak.	30	Super polish (Kerr)	7,4	222,0
31.2	Poliravimo pasta su fluoru	pak.	60	Cleanic (Kerr)	14,26	855,6
Bendra 31 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM: 1077,6						
PVM*: 226,3						
Bendra 31 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM: 1303,9						

31 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) Vienas tūkstantis tryų šimtai tryų eur.90cent. (įrašyti sumą žodžiais).

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro Du šimtai dvidešimt šeši eur.30cent. (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

32 pirkimo objekto dalis – Šlifavimo poliravimo diskai

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12 mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
32.1	Šlifavimo - poliravimo diskai įvairūs (šurkštūs)	Vnt.	3000	Sof-lex (3m)	0,25	750,0
32.2	Šlifavimo - poliravimo diskai įvairūs (vidutiniai)	Vnt.	3000	Sof-lex (3m)	0,25	750,0
32.3	Šlifavimo - poliravimo diskai įvairūs (švelnūs)	Vnt.	2000	Sof-lex (3m)	0,25	500,0
32.4	Šlifavimo - poliravimo diskai įvairūs (labai švelnūs)	Vnt.	400	Sof-lex (3m)	0,25	100,0
32.5	Diskų laikikliai	Vnt.	10	Sof-lex laikikliai (3m)	6,6	66,0
Bendra 32 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:						2166,0
PVM*:						118,86
Bendra 32 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:						2274,3

32 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) Du tūstančiai du šimtai septyniasdešimt keturi uer.30cent. (įrašyti sumą žodžiais).

I šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro Vienas šimtas aštuoniolika eur.86cent. (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

33 pirkimo objekto dalis – Cinko fosfatinis cementas

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12 mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
33.	Cinko fosfatinis cementas	dež.	10			
Bendra 33 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:						
PVM*:						
Bendra 33 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:						

33 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) _____ (įrašyti sumą žodžiais).

I šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro _____ (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

34 pirkimo objekto dalis – Cinko milteliai

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12 mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
34.	Cinko milteliai	pak.	6			

Bendra 34 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:

PVM*:

Bendra 34 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:

34 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) _____ (įrašyti sumą žodžiais).

I šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro _____ (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

35 pirkimo objekto dalis – Antiseptikai, hemostatiškai ir nuskausminančiai veikiantis, į alveolę dedamas vaistas

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12 mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
35.	Antiseptikai, hemostatiškai ir nuskausminančiai veikiantis, į alveolę dedamas vaistas	ir pak.	10	Alveogyl (Septodont)	23,88	238,8

Bendra 35 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:

PVM*:

Bendra 35 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:

35 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) Du šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eur.95cent. (įrašyti sumą žodžiais).

I šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro Penkiasdešimt eur.15cent. (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

36 pirkimo objekto dalis – Mineraltrioksido agregatas perforacijų gydymui

Pirkimo	Prekių pavadinimas	Mato	Preliminarus	Siūlomos prekės pavadinimas,	Vieneto	Pirkimo objekto
---------	--------------------	------	--------------	------------------------------	---------	-----------------

objekto dalies Nr.		vienetas	kiekis 12 mėn.	prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	įkainis, Eur be PVM	dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
36.	Mineraltrioksido agregatas perforacijų gydymui	pak.	5	MTA+pro (Cerkamed)	26,18	130,9

Bendra 36 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:

PVM*: 27,49

Bendra 36 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM: 158,39					
---	--	--	--	--	--

36 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) Vienas šimtas penkiasdešimt aštuoni eur.39cent. (įrašyti sumą žodžiais).

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro Dvidešimt septyni eur.49cent. (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

37 pirkimo objekto dalis – Hemostatinės kempinės prisodrintos sidabro koloidu

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
37.	Hemostatinės kempinės prisodrintos sidabro koloidu	dėž.	100	Gelatamp (Coltene)	17,47	1747,0

Bendra 37 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:

PVM*: 87,35

Bendra 37 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM: 1834,35					
--	--	--	--	--	--

37 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) Vienas tūkstantis aštuoni šimtai trisdešimt keturi eur.35cent. (įrašyti sumą žodžiais).

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro Aštuoniasdešimt septyni eur.35cent. (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

38 pirkimo objekto dalis – Fluoro lakas

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12 mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7

38.	Fluoro lakas	vnt.	600	Bifluorid (Voco)	0,82	492,0
Bendra 38 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:						
PVM*:						24,6
Bendra 38 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:						516,6

38 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) Penki šimtai šešiolika eur.60cent. (įrašyti sumą žodžiais).

I šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro Dvidešimt keturi eur.60cent. (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

39 pirkimo objekto dalis – Hemostatinis skystis

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12 mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*	
1		2	3	4	5	6	7
39.	Hemostatinis skystis	flak.	40	Alustat (Cerkamed)	2,99	119,6	
Bendra 39 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:							119,6
PVM*:							25,12
Bendra 39 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:							144,72

39 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) Vienas šimtas keturiasdešimt keturi eur.72cent. (įrašyti sumą žodžiais).

I šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro Dvidešimt penki eur.12cent. (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

40 pirkimo objekto dalis – Metalinės sekcininės matricos „Pupelės“

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12 mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
40.1	Matricos metalinės sekcininės "pupelės" formos, kontūruotos, išgaubtos TOR VM arba joms lygiavertės	vnt.	500	Metalinės matricos (TOR)	0,16	80,0
40.2	Matricos metalinės sekcininės "pupelės" formos, kontūruotos, išgaubtos, su laipteliu	vnt.	100	Metalinės matricos (TOR)	0,16	16,0

	TOR VM arba joms lygiavertės				
Bendra 40 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:					
				PVM*:	96,0
					20,16
Bendra 40 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:					
					116,16

40 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) Vienas šimtas šešiolika eur.16cent. (įrašyti sumą žodžiais).

I šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro Dvidešimt eur.16cent. (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis

41 pirkimo objekto dalis – Matricų laikiklis „Žiogelis“ ir jam skirtos matricos

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12 mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
41.1	Matricos įvairios matricų laikikliams žiogeliams	rink.	30	Matricos žiogeliams (TOR)	2,86	85,8
41.2	Matricos įvairios matricų laikikliams žiogeliams	rink.	20	Matricos žiogeliams (TOR)	1,74	34,8
41.3.	Matricų laikiklis „Žiogelis“	vnt.	5	Matricų laikiklis (TOR)	3,38	16,9
Bendra 41 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:						137,5
PVM*:						28,88
Bendra 41 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:						166,38

41 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) Vienas šimtas šešiasdešimt šeši eur.38cent. (įrašyti sumą žodžiais).

I šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro Dvidešimt aštuoni eur.88cent. (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis

42 pirkimo objekto dalis – Aerosolinis testas danties gyvybingumui nustatyti

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12 mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
42.	Aerosolinis testas danties gyvybingumui nustatyti	bal.	30			

Bendra 42 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:		
PVM*:		
Bendra 42 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:		

42 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) _____ (įrašyti sumą žodžiais).

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro _____ (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

43 pirkimo objekto dalis – Pleištukai mediniai

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
43.	Pleištukai mediniai TOR VM arba lygiaverčiai	dež.	80	Mediniai pleištukai (TOR)	1,66	132,8
Bendra 43 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:						132,8
PVM*:						6,64
Bendra 43 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:						139,44

43 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) Vienas šimtas trisdešimt devyni eur.44cent. (įrašyti sumą žodžiais).

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro Šeši eur.64cent. (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

44 pirkimo objekto dalis – Servetėlės pacientams ir jų laikikliai

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
44.1	Servetėlės pacientams	Vnt.	70 000	Servetėlės pac. (Docchem)	0,016	1120,0
44.2	Servetėlių laikiklis	Vnt.	10	Servetėlių laikiklis (Docchem)	0,85	8,5
Bendra 44 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:						1128,5
PVM*:						56,43
Bendra 44 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:						1184,93

44 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) Vienas tūkstantis vienas šimtas aštuoniasdešimt keturi eur.93cent.įrašyti sumą žodžiais).

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro Penkiasdešimt šeši eur.43cent. (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

45 pirkimo objekto dalis – Retrakinis siūlas

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
45.	Retrakcinis siūlas, impregnuotas epinefinu	Vnt.	20			
Bendra 45 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:						
PVM*:						
Bendra 45 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:						

45 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) _____ (įrašyti sumą žodžiais).

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro _____ (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

46 pirkimo objekto dalis – Skystis šaknų kanalų plovimui

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
46.	Skystis šaknų kanalų plovimui	pak.	30	Chlorax (Cerkamed)	1,92	57,6
Bendra 46 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:						
PVM*:						
Bendra 46 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:						

46 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) Šešiasdešimt devyni eur.70cent.(įrašyti sumą žodžiais).

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro Dvyliką eur.10cent. (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

47 pirkimo objekto dalis – Citrinų rūgštis

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12 mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaldoma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
47.	Citrinų rūgštis	but.	30	Citric (Cerkamed)	3,65	109,5
Bendra 47 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:						109,5
PVM*:						23,0
Bendra 47 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:						132,5

47 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) Vienas šimtas trisdešimt du eur.50cent. (įrašyti sumą žodžiais).

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro Dvidešimt trys eur. (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

48 pirkimo objekto dalis – Gražtai deimantiniai turbininiai antgaliai

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12 mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaldoma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
48.1	Gražtai deimantiniai turbininiai	Vnt.	2000	Deimantiniai gražtai (Coltene)	1,99	3980,0
48.2	Gražtai deimantiniai (turbininiai prailgintu koteliu)	Vnt.	600	Deimantiniai gražtai (Coltene)	2,63	1578,0
Bendra 48 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:						5558,0
PVM*:						1167,18
Bendra 48 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:						6725,18

48 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) Šeši tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt penki eur.18cent. (įrašyti sumą žodžiais).

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro Vienas tūkstantis vienas šimtas šešiasdešimt septyni eur.18cent. (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

49 pirkimo objekto dalis – Gražtai kietmetalio (kampiniam antgaliui)

Pirkimo objekto dalies	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12 mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaldoma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
------------------------	--------------------	---------------	-----------------------------	---	-----------------------------	--

50 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) _____ (įrašyti sumą žodžiais).
 Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro _____ (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

51 pirkimo objekto dalis – Odontologinių veidrodėlių galvutės ir koteliai

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12 mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
51.1	Odontologinių veidrodėlių galvutės nedidinančios N4	vnt.	600	Veidrod.galvutės (Pol-intech)	0,72	432,0
51.2	Odontologinių veidrodėlių koteliai	vnt.	50	Veidrod.kotelis (Pol-intech)	1,57	78,5
Bendra 51 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:						510,5
PVM*:						107,21
Bendra 51 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:						617,71

51 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) Šeši šimtai septyniolika eur.71 cent. (įrašyti sumą žodžiais).

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro Vienas šimtas septyni eur.21 cent. (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

52 pirkimo objekto dalis – Chirurginiai instrumentai

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12 mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
52.1	Elevatorius tiesus HL W arba lygiavertis	vnt.	10			
52.2	Elevatorius lenktas HL W arba lygiavertis	vnt.	10			
52.3	Replės dantims traukti HL W arba lygiavertės	vnt.	15			
52.4	Chirurginės žirkulės	vnt.	5			
52.5	Šaukšteliai	vnt.	5			

52.6	Skalpelių koteliai	vnt.	1		
52.7	Adatkotis	vnt.	2		
Bendra 52 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:					
PVM*:					
Bendra 52 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:					

52 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) _____ (įrašyti sumą žodžiais).

I šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro _____ (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

53 pirkimo objekto dalis – Skalerio koteliai ir jiems skirtos galvutės						
Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12 mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
53.1	Skalerio Satelec Suprasson kotelis arba jam lygiavertis	vnt.	1			
53.2	Ultragarinio skalerio Satelec antgaliui galvutės Nr.1 arba lygiavertės	vnt.	30			
53.3	Ultragarinio skalerio Satelec antgaliui galvutės Nr. 1S arba lygiavertės	vnt.	25			
53.4	Ultragarinio skalerio Satelec antgaliui galvutės Nr. 10Z arba lygiavertės	vnt.	6			
53.5	Ultragarinio skalerio Satelec antgaliui galvutės Nr.H3 arba lygiavertės	vnt.	15			
Bendra 53 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:						
PVM*:						
Bendra 53 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:						

53 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) _____ (įrašyti sumą žodžiais).

I šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro _____ (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

54 pirkimo objekto dalis – Profilaktinės guminės poliravimo galvutės apnašų šalinimui						
Pirkimo	Prekių pavadinimas	Mato	Preliminarus	Siūlomos prekės pavadinimas,	Vieneto	Pirkimo objekto

objekto dalies Nr.		vienetas	kiekis 12 mėn.	prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	įkainis, Eur be PVM	dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
54.	Profilaktinės guminės poliravimo galvutės apnašų šalinimui	pak.	20	Sof-lex diamonds (3m)	21,52	430,4
Bendra 54 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:						
PVM*:					90,38	
Bendra 54 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:					520,78	

54 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) Penki šimtai dvidešimt eur. 78cent.(įrašyti sumą žodžiais).

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro Devyniasdešimt eur.38cent. (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

55 pirkimo objekto dalis – Poliravimo sistema

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12 mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
55.1	Poliravimo sistema	rink	4	Enhance (Densply)	94,54	378,16
55.2	Poliravimo galvutės liepsnelės formos	vnt.	200	Enhance (Densply)	1,49	298,0
55.3	Poliravimo galvutės diskelio formos	vnt.	200	Enhance (Densply)	1,49	298,0
55.4	Poliravimo galvutės taurelės formos	vnt.	200	Enhance (Densply)	1,49	298,0
55.5	Poliravimo galvutės liepsnelės formos	vnt.	100	Po-go (Densply)	3,3	330,0
55.6	Poliravimo galvutės diskelio formos	vnt.	100	Po-go (Densply)	3,3	330,0
55.7	Poliravimo galvutės taurelės formos	vnt.	100	Po-go (Densply)	3,3	330,0
55.8	Poliravimo diskelių Ceram X gloss rinkinys arba jam lygiavertis	rink.	30	Ceram-x gloss(Densply)	90,96	2728,8
Bendra 55 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:						
PVM*:					249,55	
Bendra 55 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:					5240,51	

55 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) Penki tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt eur.51cent. (įrašyti sumą žodžiais).

I šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro Du šimtai keturiasdešimt devyni eur.55cent. (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

56 pirkimo objekto dalis – Poliravimo juostelės

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
56.	Poliravimo juostelės	pak.	50	Poliravimo juostelės (NTT)	19,69	984,5
Bendra 56 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:						984,5
PVM*:						206,75
Bendra 56 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:						1191,25

56 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) Vienas tūkstantis vienas šimtas devyniasdešimt vienas eur.25cent. (įrašyti sumą žodžiais).

I šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro Du šimtai šeši eur.75cent. (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

57 pirkimo objekto dalis – Atsiurbėjai

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
57.1	Seilių atsiurbėjai	vnt.	60000			
57.2	Dulkių atsiurbėjai	vnt.	200			
57.3	Šepetėliai dulkių atsiurbėjams	vnt.	50			
Bendra 57 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:						
PVM*:						
Bendra 57 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:						

57 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) _____ (įrašyti sumą žodžiais).

I šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro _____ (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

58 pirkimo objekto dalis – Tarpdancių siūlas

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12 mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
58.	Tarpdancių siūlas	vnt.	100			

Bendra 58 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM: _____
PVM*:

Bendra 58 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM: _____

58 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) _____ (įrašyti sumą žodžiais).

I šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro _____ (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

59 pirkimo objekto dalis – Medvilnės ritinėliai

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12 mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
59.1	Medvilnės ritinėliai	dėž.	100			
59.2	Medvilnės ritinėliai	dėž.	400			

Bendra 59 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM: _____
PVM*:

Bendra 59 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM: _____

59 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) _____ (įrašyti sumą žodžiais).

I šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro _____ (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

60 pirkimo objekto dalis – Sekcijinių matricių sistema PALODENT V3 ir jos priedai arba lygiavertė

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12 mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
60.1	Sekcijinių matricių sistema Palodent V3 arba lygiavertė	rink.	5	Palodent V3(Densply)	207,55	1037,75
60.2	Sekcijinių matricių sistemos Palodent V3 arba lygiavertėjų sekcijinių matricių papildymas	pak.	20	Palodent V3(Densply)	30,64	612,8
60.3	Sekcijinių matricių sistemos Palodent V3 arba lygiavertės plastmasinių kaiščių papildymas	pak	20	Palodent V3(Densply)	23,49	469,8
60.4	Sekcijinių matricių sistemos Palodent V3 arba lygiavertės plastmasinių kaiščių su metaline apsauga papildymas	pak	20	Palodent V3(Densply)	35,94	718,8
Bendra 60 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:					PVM*:	2839,15
Bendra 60 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:					PVM*:	141,96
Bendra 60 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:						2981,11

60 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) Du tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt vienas eur.11cent. (įrašyti sumą žodžiais).

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro Vienas šimtas keturiasdešimt vienas eur.96cent. (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

61 pirkimo objekto dalis – Lūpų plėtiklis

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12 mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
61.	Lūpų plėtiklis	pak.	10			
Bendra 61 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:					PVM*:	
Bendra 61 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:						

61 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) _____ (įrašyti sumą žodžiais).
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro _____ (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

62 pirkimo objekto dalis – Soda						
Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
62.	Soda	dėž.	50			
Bendra 62 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:						
PVM*:						
Bendra 62 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:						

62 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) _____ (įrašyti sumą žodžiais).
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro _____ (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

63 pirkimo objekto dalis – Jodoformo milteliai						
Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
63.	Jodoformo milteliai	dėž.	20			
Bendra 63 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:						
PVM*:						
Bendra 63 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:						

63 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) _____ (įrašyti sumą žodžiais).
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro _____ (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

64 pirkimo objekto dalis – Artikuliacinis popierius

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12 mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
64.	Artikuliacinis popierius	dež.	50			
Bendra 64 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:						
PVM*:						
Bendra 64 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:						

64 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM)

(įrašyti sumą žodžiais).

I šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro _____ (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

65 pirkimo objekto dalis – Skaitmeniniai danties viršūnės ieškikliai

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12 mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
65.	Skaitmeniniai danties viršūnės ieškikliai	kompl.	4	Dentaport ZX (Morita)	671,4	2685,6
Bendra 65 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:						
PVM*:						
Bendra 65 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:						

65 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) Trys tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt devyni eur.58cent. (įrašyti sumą žodžiais).

I šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro Penki šimtai šešiasdešimt trys eur.98cent. (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

66 pirkimo objekto dalis – Antgaliai ir jų priedai

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12 mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7

66.1	Turbininis antgalis su LED šviesa	vnt.	15	Turbinis antg.(Morita)	511,19	7667,85
66.2	Greita jungtis	vnt.	15	Jungtis (Morita)	315,7	4735,5
66.3	Kampinis antgalis, skirtas darbui su mikrovairikliu su LED šviesa	vnt.	15	Kampinis antg.(Morita)	490,41	7356,15
66.4	Tiesus antgalis	vnt.	1	Tiesus antg.(Morita)	481,57	481,57
66.5	Tepalas, skirtas antgaliams tepiti	litrai	30	Tepalas (Morita)	18,91	567,3
Bendra 66 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM: 20808,37						
PVM*: 4369,76						
Bendra 66 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM: 25178,13						

66 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) Dvidešimt penki tūkstančiai vienas šimtas septyniasdešimt aštuoni eur.13cent. (įrašyti sumą žodžiais).

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro Keturi tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt devyni eur.76cent. (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

67 pirkimo objekto dalis – Šepetėlis (metalinis) gražų valymui						
Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12mėn.	Sitlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
67.	Šepetėlis (metalinis) gražų valymui	vnt.	20			
Bendra 67 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:						
PVM*:						
Bendra 67 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:						

67 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) _____ (įrašyti sumą žodžiais).
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro _____ (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

68 pirkimo objekto dalis – Formakrezolis						
Pirkimo objekto dalies	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12mėn.	Sitlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*

Bendra 70 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:

70 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro _____ (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

71 pirkimo objekto dalis – Aplikatoriai

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12 mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
71.	Aplikatoriai	dež.	400	Aplikatoriai (Dochem)	1,45	580,0
Bendra 71 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:						580,0
PVM*:						29,0
Bendra 71 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:						609,0

71 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) Šeši šimtai devyni eur. (įrašyti sumą žodžiais).

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro Dvidešimt devyni eur. (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

72 pirkimo objekto dalis – Maišymo padelis popierinis

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12 mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
72.	Maišymo padelis popierinis	pak.	50			
Bendra 72 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:						
PVM*:						
Bendra 72 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:						

72 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro _____ (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

73 pirkimo objekto dalis – Plastikinė juostelė

Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vienetas	Preliminarus kiekis 12 mėn.	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas (privaloma užpildyti)	Vieneto įkainis, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina Eur be PVM*
1	2	3	4	5	6	7
73.	Plastikinė juostelė	pak.	20			
Bendra 73 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur be PVM:						
PVM*:						
Bendra 73 pirkimo objekto dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM:						

73 pirkimo objekto dalies bendra pasiūlymo kaina Eur (įskaitant PVM) _____ (įrašyti sumą žodžiais).

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro _____ (įrašyti sumą žodžiais). Tais atvejais kai PVM netaikomas, prašome nurodyti priežastis.

Pastabos:

*1) Tais atvejais, kai pagal galiojančius Lietuvos Respublikos teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, tiekėjas turi nurodyti: 1) priežastis, dėl kurių PVM nemoka; 2) lentelėje prie kainos skaičiais žodžius „be PVM“;

2) jei kaina skaičiais neatitinka kainos žodžiais, teisinga laikoma kaina žodžiais.

Pridedame užpildytą šių konkurso sąlygų 2 priedą „Techninė specifikacija“ ir patvirtiname, kad siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus.

Patvirtiname, kad pristatytos prekės bus naujos, kokybiškos ir nenaudotos.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną dokumentą saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	Medžiagų pasiūlymas	38
2	Techninė specifikacija	44
3	Pažyma apie teistumą	1
4	Kompetetingų institucijų pažyma	2
5	Įmonės registravimo pažyma	1
6	Didmeninio platintojo licencija	1
7	Sertififikatai	39

8	Instrukcijos ir aprašymai	46
9		

Pasiūlymas galioja iki _____, Jeigu pasiūlyme nenurodytas jo galiojimo laikas, laikoma, kad pasiūlymas galioja 90 (devyniasdešimt) kalendorinių dienų nuo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos.

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia informacija pateikti („prisegti“) atskirai):

**Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 86 str. 9 d., laimėjusio dalyvio pasiūlymas bei sudaryta pirkimo sutartis (išskyrus konfidencialių informacijų, kaip nurodyta pirkimo sąlygose) bus paskelbti CVP IS. Tiekėjas negali nurodyti, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus arba, kad konfidencialu yra pasiūlymo kaina (bendra viso pasiūlymo kaina).*

SVARBU. Konfidencialumo žyma „konfidencialu“ tiekėjas privalo pažymėti kiekvieną pasiūlymo ir/ar kito kartu su pasiūlymu pateikto konfidencialaus dokumento lapą atskirai, t. y. ant kiekvieno konfidencialaus dokumento lapo turi būti žyma „konfidencialu“.

PASTABA. Pildydamas šią formą tiekėjas turi pateikti visą aukščiau prašomą informaciją. Tiekėjui išbraukus formoje esančias nuostatas, jo pasiūlymas bus atmestas.

Direktorei

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas*)

(Vardas ir pavardė)

Žana Sakalauskienė



**Kadangi pirkimas vykdomas CVP IS priemonėmis ir yra reikalaujama pasiūlymų pasirašyti saugiu elektroniniu parašu, šio dokumento atskirai pasirašyti neprivaloma.*